
公明党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

4 1 当初予算（300,000円×3人） 900,000 900,000

6 1 はがき代（みぞぐち通信）＠52円×486枚 25,272 874,728 25,272

12 2 キャンパスノート（ノ－231BN）　20冊 1,399 873,329 1,399

14 3 キャノン　インクタンク　BCI-351XL（BK)　他 32,022 841,307 32,022

5 20 4 NTT電話料金（4月分） 2,690 838,617 2,690

24 5 インターネット接続料（4月分） 4,749 833,868 4,749

24 6 インターネット接続料払込手数料 64 833,804 64

6 14 7 ゼンリン住宅地図（泉大津市）、デジタウン泉大津市 32,508 801,296 32,508

20 8 NTT電話料金（5月分） 2,719 798,577 2,719

27 9 インターネット接続料（5月分） 4,317 794,260 4,317

7 19 10 NTT電話料金（6月分） 2,714 791,546 2,714

25 11 インターネット接続料（6月分） 4,317 787,229 4,317

25 12 エプソン　インクカートリッジ　IC4CL69（4色パック）3個　他 14,660 772,569 14,660

27 13 はがき代（みぞぐち通信）＠52円×473枚 24,596 747,973 24,596

8 19 14 NTT電話料金（7月分） 2,590 745,383 2,590

26 15 インターネット接続料（7月分） 4,318 741,065 4,318

9 6 16
10/13～10/14　平成28年度堺泉北港地元港湾振興会に
おける産業都市合同視察　参加負担金 50,000 691,065 50,000

12 17 議会傍聴よびかけ隊チラシ（9月分）製作料分担金 1,515 689,550 1,515

15 18 10/6～10/7　第78回全国都市問題会議参加負担金 20,000 669,550 20,000

15 19 10/6～10/7　第78回全国都市問題会議参加旅費 71,800 597,750 71,800

20 20 NTT電話料金（8月分） 2,789 594,961 2,789

23 21 インターネット接続料（8月分） 4,318 590,643 4,318

追次締高 900,000 309,357 590,643 70,000 71,800 1,515 32,508 85,453 0 0 48,081

月 日 № 摘                要 予算額 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳



公明党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 900,000 309,357 590,643 70,000 71,800 1,515 32,508 85,453 0 0 48,081

9 27 22
10/13～10/14　平成28年度堺泉北港地元港湾振興会に
おける産業都市合同視察　参加旅費 7,000 583,643 7,000

27 23
10/19～10/20　第11回全国市議会議長会研究フォーラム
参加負担金及び視察参加負担金 25,000 558,643 25,000

27 24
10/19～10/20　第11回全国市議会議長会研究フォーラム
参加旅費 89,750 468,893 89,750

10 13 25 はがき代（みぞぐち通信）＠52円×478枚 24,856 444,037 24,856

20 26 NTT電話料金（9月分） 2,857 441,180 2,857

21 27 電子複写機使用料金（4～9月分） 6,937 434,243 6,937

27
平成28年度堺泉北港地元港湾振興会産業都市合同視察参加
負担金に日当相当分が含まれていたため2日分の日当の戻入 △ 7,000 441,243 △ 7,000

28 28 インターネット接続料（9月分） 4,318 436,925 4,318

11 18 29 キャノン　インクタンク　BCI-9BK　他 20,884 416,041 20,884

22 30 NTT電話料金（10月分） 2,666 413,375 2,666

25 31 インターネット接続料（10月分） 4,318 409,057 4,318

12 7 32 コピー用紙（高白色　A4　1箱　10冊入）2箱 10,066 398,991 10,066

19 33 NTT電話料金（11月分） 2,622 396,369 2,622

26 34 インターネット接続料（11月分） 4,318 392,051 4,318

1 23 35 NTT電話料金（12月分） 2,680 389,371 2,680

31 36 インターネット接続料（12月分） 4,318 385,053 4,318

2 20 37 NTT電話料金（1月分） 2,679 382,374 2,679

23 38 インターネット接続料（1月分） 4,317 378,057 4,317

3 1 39 キャノン　インクカートリッジ（BCI-351XL（Y）)　外 17,734 360,323 17,734

21 40 NTT電話料金（2月分） 2,681 357,642 2,681

24 41 インターネット接続料（2月分） 4,317 353,325 4,317

追次締高 900,000 546,675 353,325 95,000 161,550 1,515 39,445 152,400 0 0 96,765

月 日 № 摘                要 予算額 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳



公明党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 900,000 546,675 353,325 95,000 161,550 1,515 39,445 152,400 0 0 96,765

3 31 42 マルチカラー用紙（浅黄・空色・レモン・さくら）各2冊 11,232 342,093 11,232

4 18 43 時事行財政情報利用料（28年4月～29年3月分） 64,800 277,293 64,800

19 44 インターネット接続料（3月分） 4,317 272,976 4,317

21 45 NTT電話料金（3月分） 2,621 270,355 2,621

24 46 電子複写機使用料金（10～3月分） 14,222 256,133 14,222

追次締高 900,000 643,867 256,133 95,000 161,550 1,515 53,667 224,138 0 0 107,997

月 日 № 摘                要 予算額 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳


